



تاریخ
۱
شهریور
۱۴۰۳
پنجشنبه

فرمانده انتظامی بختگان از کشف سنگ‌های کرومیت غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ تیمور کاظمی در تشریح این خبر بیان داشت:مأمورین گشت یگان امداد حین گشت زنی در حوزح استحفاظی به یک دستگاه وانت نیسان حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: ماموران پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از آن خودرو فرمانده انتظامی **بختگان: کرومیت‌های غیرمجاز به مقصد نرسید**

موفق شدند ۳ هزار کیلوگرم سنگ کرومیت غیرمجاز را کشف کنند.

فرمانده انتظامی بختگان با بیان اینکه راننده قصد انتقال سنگ‌های مذکور به بندرعباس داشت، گفت: راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد.

گفتنی است سنگ کرومیت در صنعت متالوژی، صنایع شیمیایی و دیر گدازه‌ها استفاده می‌گردد.

اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

آغاز برداشت پیاز در شهرستان اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با اشاره به آغاز برداشت پیاز در شهرستان، افزود: برداشت پیاز با توجه به تاریخ کشت از تیرماه آغاز و تا مهرماه ادامه دارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی گفت: در سال جاری دو هزار هکتار از مزارع شهرستان به کشت پیاز اختصاص یافته که با توجه به اجرای طرح الگوی کشت، نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه شهرستان اقلید رتبه برتر تولید پیاز در استان فارس را داراست، افزود: پیش بینی می‌شود در سال جاری بیش از ۱۳۰ هزار تن انواع پیاز قرمز، زرد و سفید تولید و روانه بازارهای داخل و کشورهای حوزه خلیج فارس شود. این مقام مسئول با اشاره به اینکه کشت این محصول به صورت نشایی انجام می‌شود، تصریح کرد: این موضوع زمینه اشتغال بیش از ۸۰هزار نفر روز کارگر فصلی در شهرستان را فراهم نموده است.

صالحی ایراز کرد: افزایش کیفیت محصول، کاهش مصرف آب، افزایش سطح زیر کشت، کاهش مصرف سموم و استفاده همزمان از روش‌های نوین آبیاری در کشاورزی از دیگر مزایای کشت نشایی است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بلرزم اجرای طرح الگوی کشت در شهرستان اشاره کرد و افزود: در این طرح، می‌بایست حداکثر بهره‌برداری را از عوامل و نهادهای تولید به‌ویژه عامل محدود کننده آب به‌دست آورد. طرح الگوی کشت در شهرستان اقلید در چهار دشت طغر، نمدانه، آسپاس و بکان در حال اجراست.



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر فارسی‌نژاد با اشاره به برقراری تعامل با نهادها و مجموعه‌های ذی‌ربط در وزارت عتف و سازمان سنجش، در تلاش هستیم تا این رشته در دفترچه انتخاب رشته امسال قرار گرفته و بتوانیم از مهرماه سال جاری، دانشجو جذب کنیم.

دکتر فارسی‌نژاد همچنین با اشاره به ظرفیت‌های علمی و زیرساخت‌های مختلف دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطر نشان نمود: در روند برنامه‌ریزی‌های توسعه‌ای این دانشگاه، چه در راستای افزایش رشته‌ها و چه در جهت حمایت از فعالیت‌های دانش‌بنیان، اجرای طرح‌های پژوهشی و…، در تلاش هستیم تا ضمن تحقق رویکردهای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، خدمات علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون را با توجه به ظرفیت‌های مطلوب آن ارتقا

دهیم. اضافه شدن رشته‌هایی مانند مهندسی اپتیک و لیزر و کارشناسی ارشد زبان انگلیسی در همین راستا محقق شده و بسترسازی‌های دیگری را نیز دنبال کرده‌ایم و امیدواریم به زودی شاهد تحقق امیدآفرین آنها باشیم.

گفتنی است با اضافه شدن رشته اپتیک و لیزر، تعداد مقطع رشته‌های تحصیلی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به هجده رشته افزایش یافته است که شامل سیزده رشته در مقطع کارشناسی، چهار رشته در مقطع کارشناسی ارشد و یک رشته در مقطع دکتری است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی

شهرستان کازرون خبر داد؛

برداشت رطب نوبرانه

از نخلستان‌های کازرون

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: برداشت رطب از نخلستان‌های این شهرستان در سطح ۲۰۰ هکتار و ۲۰۰ تن اواسط مردماه آغاز شده است و تا نیمه مهرماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، صابر پرویزی بیان کرد: سالانه از مجموع ۷۷هزار تن محصول نخلستان‌های شهرستان کازرون ۷۰ درصد به‌صورت رطب و ۳۰ درصد مابقی به شکل خرما و قصب برداشت می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه مهم‌ترین ارقام خرما در شهرستان کازرون کبکاب و زاهدی هستند، توضیح داد: برخی ارقام تجاری دیگر نیز از جمله میجول و برخی نیز در حال توسعه کشت است.

وی افزود: شهرستان کازرون یکی از قطب‌های مهم تولید شده علاوهبر توزیع در بازار محلی به سایر استان‌ها و برخی از کشورها به ویژه امارات، عراق، هندوستان، افغانستان و روسیه صادر می‌شود.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی بیان کرد: عمده محصول خرمای شهرستان کازرون مربوط به بخش خشت و کنارتخته است که زمینه اشتغالزایی ۳۰۰۰ نفر را فراهم کرده است همچنین حدود ۳۳ واحد سردخانه زیر صفرجهت نگهداری محصول در این منطقه فعال است.

صفحه
۳
شماره
۳۹۹۶
سال
سی ام



یادباد در سطح منطقه‌ای و جهانی نیز کمک می‌کنند. رستم گورانی «جشن نوروز دریا» را از جمله موفق‌ترین رویدادهای تابستانی این منطقه در زمینه جذب گردشگر و برندسازی جزیره جهانی قشم در سطح افکار عمومی کشور دانست و افزود: این رویداد از اوایل دهه هشتاد خورشیدی تاکنون (به جز سال‌های اپیدمی کرونا) تابستان هرسال، به صورت پویا و پرشور برگزار شده است؛ طی این دو دهه، مدیریت میراث فرهنگی و گردشگری منطقه آزاد قشم نیز همواره یاری‌رسان جوامع محلی بوده تا آیین‌های دریایی خلیج فارس به‌ویژه جشن نوروز دریا را به صورت مستمر و سالانه برگزار کنند.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم، خاطرنشان کرد: امسال نیز بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و دغدغه مندی های ستودنی فرهنگ دوستان، نوزدهمین جشنواره «نوروز دریا» از ساعت ۹ تا ۲۴ پنج شنبه پانزدهم شهریورماه ۱۴۰۳ به عنوان نخستین رویداد جشنواره تابستانه جزیره جهانی قشم به میزبانی بندر «سلنج» برگزار می‌شود؛ با ابتکار عمل و همکاری جامعه محلی، فعالان صنعت گردشگری و هم افزایی جامعه فرهنگ و رسانه، این دوره از جشنواره، هم دارای سطح کیفی بهتر، برنامه محتوایی متنوع‌تر و همچنین رویکردی متفاوت‌تر نسبت به دوره‌های گذشته خواهد بود.



استان خوزستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان خبر داد؛

عراق پیگیر انعقاد تفاهم‌نامه خواهر

خواندگی استان‌های میسان و خوزستان



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با بیان اینکه در چند سال اخیر موضوع انعقاد تفاهم‌نامه خواهرخواندگی با استان میسان با خوزستان از سوی کشور عراق درحال پیگیری است گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده بعد از آیین اربعین حسینی تیمی از خوزستان به استان میسان عراق برای انعقاد این تفاهم‌نامه اعزام خواهد شد.

به گزارش ایرنا محمد راضی جلالی در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در محل اتاق بازرگانی اهواز بیان کرد: استان میسان عراق ظرفیت‌های اقتصادی خوبی دارد که در صورت ایجاد ارتباط مؤثر با خوزستان رونق اقتصادی استان را به دنبال خواهد داشت.

وی ادامه داد: این تفاهم‌نامه با اولویت توجه و تسریع در مبادلات تجاری و اقتصادی ۲ استان منقده خواهد شد که این موضوع نیز در بهبود فضای کسب و کار استان تاثیرگذار است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان کشور عراق را یکی از مهم‌ترین بازارهای صادراتی کالاهای تولیدی استان عنوان کرد و افزود: تلاش می‌شود در تعامل با عراق، زمینه توسعه مبادلات تجاری با این کشور افزایش یابد.

راضی جلالی همچنین در بخش دیگری از این نشست اظهار کرد: از نمایندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی انتظار می‌رود در نشست‌های بررسی مسائل و مشکلات بخش‌های مختلف استان به ویژه در حوزه اقتصاد و تولید حضور پررنگ‌تری داشته باشند و ارتباط بیشتری برای حل مسائل استان برقرار کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان تاکید کرد: تفکیک و فاصله‌ای نباید بین دولت و بخش خصوصی وجود داشته باشد و هر ۲ بخش باید در یک راستا تلاش و فعالیت کنند.

وی گفت: باید از ظرفیت نمایندگان مجلس در استان در راستای حل مسائل و مشکلات استفاده کرد و ارتباط بین نمایندگان و بخش خصوصی باید بیش از این تقویت شود. راضی جلالی ادامه داد: با وجود افزایش چشم‌گیر حجم تولید برق در دولت سیزدهم اما به دلیل گرمای بی سابقه این حجم تولید برق در کشور جوابگوی نیاز مصرفی خانوار و واحدهای تولیدی نیست.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان افزود: البته ناترازی مصرف انرژی نیز از دیگر عوامل اثرگذار در قطعی برق به ویژه برای واحدهای تولیدی است. وی تاکید کرد: نمایندگان مجلس برای ارائه رأی اعتماد به وزیر نیرو پیشنهادی باید تمرکز را بر برنامه فرد مورد نظر در تأمین انرژی مورد نیاز کشور معطوف کنند.

راضی جلالی ادامه داد: تأمین انرژی مورد نیاز کشور از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که ادامه حیات تولید به انرژی وابسته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با اشاره به مشارکت پایین بخش خصوصی در طرح پایش محیط کسب و کار بیان کرد: متأسفانه مشارکت بخشی خصوصی و تعاونی‌های خوزستان در اجرای طرح پایش محیط کسب

و کار بسیار پایین است و باید این عدم همکاری آسیب شناسی شود.

وی گفت: این طرح بسیار مهم در راستای تقویت سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغالزایی تصویب شده که در این مسیر نیاز به همکاری بخش خصوصی است.

در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی ۲ دستور کار اجرای طرح پایش فضای کسب و کار در خوزستان و انتخاب هشت عضو شورای مدیران عامل شرکت‌ها، روسای برتر تشکل‌های خصوصی و تعاونی‌ها بوده است.

رضا یاراسراف، امید سلامت، شهریار منجمی، حسین تقوی، غلامحسین طاهری، حکیم کوتی، افسانه صالح‌خواه و سعید عساکره هشت عضو انتخاب شده این شورا هستند.

فرمانده انتظامی شهرستان دشت آزادگان:

تمهیدات لازم جهت تسهیل در بازگشت

زائران اندیشیده شده است

فرمانده انتظامی شهرستان دشت آزادگان با اشاره به تلاش جهادگونه ماموران پلیس در خدمت‌رسانی به زائران اربعین گفت: با توجه به برگشت زائران اربعین حسینی (ع) تسهیل در ترددها و اجرای طرح‌های ترافیکی در دستور کار پلیس است.

به گزارش ایلنا، سرهنگ جواد مروانه در جمع خبرنگاران در تشریح این خبر اظهار کرد: تکريم و احترام به زائران همایش پیاده‌روی اربعین حسینی (ع) از وظایف همه دستگاه‌های خدمات رسان است، وضعیت خدمت‌رسانی در مرز چذابه مطلوب و تردد زائران حسینی روان و در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود.

وی در ادامه به تلاش جهادگونه ماموران پلیس اشاره کرد و گفت: از ایثارگری تمامی کارکنان پلیس که در گرما با عشق و شبانه‌روزی به زائران خدمات رسانی می‌کنند تقدیر می‌کنم.

فرمانده انتظامی شهرستان دشت آزادگان عنوان کرد: تمهیدات لازم برای پذیرش و استقبال از بازگشت زائران اندیشیده شده و امیدواریم عزیمت و برگشت زائران به آرامی و در د کمال سلامت و امنیت انجام شود.

سرهنگ مروانه با تاکید بر آمادگی پلیس و سایر دستگاه‌های خدمات رسان جهت ارائه خدمات در مسیر برگشت زائران، از آنان خواست ضمن همکاری با پلیس و رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی با استراحت کافی رانندگی کنند و از عجله و شتاب حین پرهیز کنند تا در کمال سلامت به مقصد برسند.

بر اساس تقویم رسمی کشور چهارم شهریور برابر با ۲۰ صفر ۱۴۴۵ هجری شمسی اربعین حسینی (ع) است. پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران اربعین در خوزستان هستند و هر ساله هزاران نفر زائر عتبات عالیات از سراسر کشور و یا کشورهای دیگر از این ۲ مرز در مراسم اربعین عازم کشور عراق می‌شوند.



استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد :

۸۷ موکب کهگیلویه و بویراحمد در اربعین

به زوار خدمات رسانی می‌کنند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال افزون بر ۸۷ موکب استان در مراسم پیاده‌روی اربعین در حال خدمت‌رسانی به زوار ابا عبدالله الحسین (ع) هستند.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده موکب‌های استان از پل بریم تا بوستان، باشت، گچساران، خیرآباد تا بهبهان و سایر موکب‌های در مسیر زوار اربعین را مورد بازدید قرار داد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد علاوه بر اینکه در جریان خدمات‌رسانی‌ها، نحوه پذیرایی و اسکان زوار قرار گرفت پای صحبت‌های آنها نشست و ضمن رصد مشکلات دستورات لازم برای مساعدت به موکب‌های استان جهت خدمات‌دهی هر چه بهتر به زوار را داد.

وی بیان کرد: ۳۷ موکب استان در کشور عراق مستقر است و موکب‌های استان در نجف، مسیر پیاده‌روی اربعین نجف تا کربلا، کاظمین و سامرا مستقر هستند.

احمدزاده عنوان کرد: توجه به اینکه زوار زیادی از کشورهای همسایه افغانستان و پاکستان برای عزیمت به کشور عراق از استان و شهرستان‌های گچساران و باشت عبور می‌کنند ۱۷ موکب در این دو شهرستان واقع شده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه حدود پنج هزار نفر در این موکب‌ها به زوار ابا عبدالله خدمات ارائه می‌دهند، گفت: در سایر نقاط استان همچون محور بابامیدان– یاسوج، پاتوه– دهدشت و پلیس راه یاسوج به اصفهان موکب‌هایی مستقر شده است.